
 
 

Fletëvotim / Glasački listić 
 
 

Përzgjedhja e 2 anëtarëve të shoqërisë civile në Këshillin për Zbatimin e Strategjisë Qeveritare  
për Bashkëpunim me Shoqërinë Civile 

Izbor 2 člana civilnog društva u Savjet za saradnju Vlade sa civilnim društvom 

 
 
JU MUND TË VOTONI MAKSIMUM 2 KANDIDATË NGA FLETËVOTIMI (minimumi 1 kandidat/e). 
Vi možete glasati najmanje za jednog kandidata, a najviše za 2 kandidata iz liste u nizu. 

 

Lista e kandidatëve është vendosur në rend alfabetik 
Lista kandidata je predstavljena u abecednom redosledu.  

 

Nr. Emri dhe mbiemri / Ime i prezime Organizata / Organizacija 

1 Dorina Lluka Davies Nominuar nga: YMCA Movement  

2 Rinor Krasniqi Nominuar nga: Jeta Rinore 

3 Shemsije Seferi Nominuar nga: Shoqata për Emancipimin e Femrës ALMA 

4 
Vlorian Molliqj Nominuar nga: Kosova Population Foundation dhe 

Qendra për Këshillim, Shërbime Sociale dhe Hulumtime 

 

 

* Rrethoni numrin pranë emrit të cilin/cilën doni ta votoni / Zaokružite broj pored imena kojeg želite glasati 
* Ju lutem rrethoni jo më shumë se 2 kandidatë / Molimo vas zaokružite samo dve kandidata 


